PAGE
2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.06.2018 № 104
Об организации праздничных

мероприятий, посвященных Дню семьи,
любви и верности
В связи с празднованием 8 июля 2018 года Дня семьи, любви и верности,
1. Организовать и провести Комитету по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                 (А.А. Королёва) 8 июля 2018 года праздничные мероприятия, посвященные Дню семьи, любви и верности.
2.   Создать оргкомитет по подготовке и проведению праздничных мероприятий и утвердить его состав (приложение).
3.    Рекомендовать ОМВД России по г. Десногорску (Ю.А. Гришин):
3.1.  обеспечить охрану правопорядка во время проведения праздничных мероприятий;
3.2.    организовать перекрытие участков дороги:
· с 16.30 до 20.00 по автодороге Н-4 (от МБУДО «Десногорская ДМШ                            им. М.И. Глинки» до большого кольца).

4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам А.А. Новикова.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

             А.Н. Шубин
Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением
Администрации

муниципального    образования

«город Десногорск»

Смоленской области

от 27.06.2018 № 104
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий 8 июля 2018 года, посвященных Дню семьи, Любви и верности
Председатель оргкомитета:           А.А. Новиков – заместитель Главы муниципального

образования по социальным вопросам

Заместитель председателя
А.А. Королёва – председатель Комитета по культуре,

оргкомитета:
спорту и молодёжной политике Администрации

муниципального образования «город Десногорск»

 Смоленской области

Члены оргкомитета:
А.Н. Алейников
Директор МБУ «Служба благоустройства»
Ю.А. Гришин
Начальник ОМВД России по г. Десногорску
Ю.Н. Кожар
Директор МБУ «ЦК и МП» г. Десногорска
С.А. Ольховиков
Директор АО «ЭлС»
А.В. Шестериков
Заместитель Главы муниципального образования по

по экономическим вопросам
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.